Darlehensnehmer: Herr Peter und Frau Susanne Adler, Würzburger Str. 81, 90427 Nürnberg 

Darlehensgeber: Sparbank Fürth, Maximilianstr. 38, 90762 Fürth 

§ 1 Darlehensgewährung  

Der Darlehensgeber gewährt dem Darlehensnehmer ein Darlehen in Höhe von 525.000,00 E.  
(in Worten: fünfhundertfünfundzwanzigtausend Euro) 

§ 2 Verzinsung  

(1) Das Darlehen wird mit einem Festzinssatz von 3,48 % p. a. auf den Darlehensbetrag ab 
Auszahlung verzinst.  

(2) Die Zinsen im ersten Jahr betragen 18.270,00 E. 
(3) Die Zinsen sind jährlich zum 31. 12. auf das Konto des Darlehensgebers bei der Sparbank